اللهم اید امامنا بروح القدس وبارک

لنا فی عمره و امره

شماره
48

شرح چندہ

سالانہ 300 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی جہاز

20 پاؤنڈ یا 40 ڈالر امریکن

بذریعہ بحری ڈاک

10 پاؤنڈ یا 20 ڈالر امریکن

56

:- ایڈیٹر :-

منیر احمد خادم

:- نائبین :-

قریشی محمد فضل اللہ

محمد ابراہیم سرور

18 ذی قعدہ 1428 ہجری 29 نبوت 1386 ہش 29 نومبر 2007

خانہ کعبہ جسمانی طور پر مہجبانِ صادق کے لئے ایک نمونہ دیا گیا ہے تا انسان جسمانی طور پر اپنے ولولہ عشق اور محبت کو ظاہر کرے

ارشاد باری تعالیٰ